
Spis. zn.: CN/117/CN/20 Č. j.: 3643/20/CN

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená mezi následujÍcÍmi smluvními stranami

OBJEDNATEL Klatovská nemocnice, a.s.

se sídlem: Plzeňská 929, Klatovy ||, 339 01 Klatovy

IČO: 263 60 527

DIČ: CZ263 60 527

MUDr. jiří Zeithaml, předseda představenstva
statutární zástupce:

Ing. ondřej Provalil, MBA, místopředseda představenstva

bankovní spojeni:

dále jen ,,objednatel"

ZHOTOVITEL Ing. jan Zelenka

se sídlem: Masarykova 335a, 400 01 Ústí nad Labem

IČO: 72751762

DIČ: CZ7904122897

zapsaný ve veřejném rejstříku: Zapsán na živnostenském úřadě v UL pod evid.č. 351001-38386-00

zastoupený: Ing.jan Zelenka

bankovní spojeni:

Autorizovaná osoba pověřená
vedením stavby:

dále jen ,,zhotovitel"

1. PREAMBULE

1.1. Tato Smlouva o dílo (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,ObčZ").

1.2. Smlouva je uzavřena na základě veřejné zakázky výměna střešní krytiny na objektu čp. 202 - 3.
vyhlášeni. Veřejná zakázka byla zadána mimo režim zákona - zakázka malého rozsahu.

1.3. Důvodem uzavřeni této Smlouvy je vymezeni způsobu a rozsahu provedení díla zhotovitelem
a stanoveni vzájemných práv a povinností smluvních stran.

1.4. Objednatelem je zadavatel a zhotovitelem je dodavatel po uzavřeni Smlouvy.

1.5. Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním
předpisem {vyhláškou č. 169/2016 Sb.) v podrobnostech pro provedeni stavby v souladu
s vyhláškou č. 499/2006 Sb. - Příloha č. 13.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Zhotovitel se uzavřením této Smlouvy zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí pro objednatele
za podmínek níže uvedených odborně provést dílo spoávajIcI v opravě střešního pláště. Bude
použita krytina střechy z taškových tabuli z Pz plechu s povrchovou úpravou. Bude zachováno
stávající bednění krovu, které ve výborném stavu a nevykazuje žádné závady. Bude použita fÓlie
kontaktní difúzní propustná, třívrstvá mikro-porézní PP 150g/m2. Budou zachovány veškeré

Stránka 1z 15



Spis. zn.: CN/117/CN/20 Č. j.: 3643/2O/CN

odvětrávací hlavice a nástavce přivětrávacího potrubí. Před zahájením demontáže střešní krytiny
bude provedena demontáž hromosvodů a bude vybudováno ochranné lešení po obvodě celého
objektu. přesný popis předmětu plněni je vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a
výkazu výměr, dle specifikace uvedené v ČI. 3. této Smlouvy a dle projektové dokumentace
zpracované oprávněnou osobou, která je podkladem pro realizaci tohoto díla.

2.2. Zhotovitel bude realizovat dílo po celou dobu provádění stavby pod odborným vedením oprávněné
osoby dle zák. 360/1992 Sb., jejíž osvědčeni bylo doloženo před uzavřením této Smlouvy. Tato osoba
bude vždy přítomna při kontrolních dnech stavby.

2.3. Objednatel se uzavřením této Smlouvy zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo
sjednanou cenu za dílo.

3. ROZSAH PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se uzavřením této Smlouvy zavazuje provést pro objednatele stavební práce spočÍvajÍcÍ
zejména v opravě střešního pláště objektu Dukelská 202, 339 01 Klatovy.

a. Pro rozsah provedení prací je závazný obsah projektové dokumentace, soupisu prací a výkazu
výměr, jakož i podmínky veřejné zakázky. přesný popis předmětu díla je zřejmý z projektové
dokumentace pro provedení stavby, technických zpráv, soupisu prací a výkazů výměr,
zpracované autorizovanou osobou jiřím Lukešem (autorizace 0200385).

b. Kompletní projektová dokumentace ve dvou (2) paře byla předána zhotoviteli nejpozději
před uzavřením této Smlouvy.

c. V případě, že jsou v projektové dokumentaci, která je součásti Zadávací dokumentace, uvedeny
odkazy nebo specifikace výrobků či konkrétní dodavatelé, je toto uvedení pouze příkladné.

Materiály a výrobky je možné zaměnit jinými kvalitativně stejnými nebo lepšími výrobky
při zachování shodných nebo lepších parametrů a funkcí. Materiály uvedené v projektové
dokumentaci pro zadáni stavby dle ZZVZ jsou pouze směrné dle nutných standardů
pro zpracováni podrobného výkazu materiálu.

3.2. Za správnost a úplnost projektové dokumentace odpovídá objednatel. Zhotovitel v této souvislosti
prohlašuje, že předmětnou projektovou dokumentaci před započetím prací převzal, podrobil
kontrole a shledal ji bez zjevných vad a dostatečně podrobnou tak, aby na jejím základě byl schopen
řádně realizovat sjednané dílo za sjednanou cenu. Zhotoviteli jsou známy veškeré technické,
kvalitativní a jiné podmínky a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou
k plněni Smlouvy nezbytné.

3.3. Dílo musí být provedeno plně v souladu s projektovou dokumentaci, touto Smlouvou, příslušnými
právně závaznými i doporučenými technickými, hygienickými a bezpečnostními normami,
relevantními právními předpisy v platném znění a uživatelskými standardy stavby.

3.4. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony,
kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájeni, provedení, úspěšnému dokončeni a předáni díla a
uvedeni do řádného provozu, a to zejména:

a. dodržování požadavků projektové dokumentace,
b. zabezpečení odborného prováděni stavby oprávněnými osobami,

c. dodržováni jednotlivých ustanoveni zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním
řádu - Stavební zákon, včetně jeho prováděcích vyhlášek, a dalších právních předpisů, zejména
týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dodržování podmínek rozhodnutí, vyjádřeni

a stanovisek orgánů státnísprávy,

d. pořízeni kompletní barevné fotodokumentace stavby a okolí před zahájením prací a v průběhu
provádění stavebních prací - v datové podobě na datovém nosiči,

e. poskytnuti součinnosti objednateli při kolaudaci díla.

Stránka 2 z 15



Spis. zn.: CN/117/CN/20 Č. j.: 3643/20/CN

3.5. Zhotovitel je povinen zpracovat a předat objednateli při předáni díla projekt skutečného provedeni
stavby (dokumentace změn) ve dvou {2) paře + lx na datovém nosiči, pokud byly provedeny oproti
projektové dokumentaci pro realizaci stavby. Zároveň předá objednateli originál stavebního deníku.

3.6. Při prováděni díla je zhotovitel povinen řídit se pokyny objednatele. Zhotovitel je vždy povinen
zkoumat s odbornou péčí vhodnost pokynů objednatele a na případnou nevhodnost je povinen
neprodleně písemně upozornit objednatele.

3.7. Zhotovitel odpovídá objednateli za vhodnost věcí obstaraných k provedení díla.

3.8. Objednatel je oprávněn zkontrolovat předmět díla před zakrytím a zhotovitel je povinen objednatele
písemně pozvat k provedeni kontroly nejméně tři (3) pracovní dny předem. Nesplní-li zhotovitel tuto
svou povinnost, je povinen umožnit objednateli provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím
spojené.

3.9. jestliže v průběhu provádění díla dojde k řádné, tj. objednatelem ve stavebním deníku potvrzené,
záměně materiálu, je povinností zhotovitele zachovat při jeho použití minimálně stejnou jakost a
stejné vlastnosti, jako měl mít původní materiál. přjpadná záměna materiálu nemá vliv na navýšeni
ceny díla.

3.10. Dílo musí odpovídat veškerým právním předpisům platným v současné době v čr, jakož i současně
platným normám ČSN, ČSN (EN), ON, TP a ISO pro stavební práce, jejichž závaznost si pro účely

smluvního vztahu založeného touto Smlouvou smluvní strany sjednávají i pro případ, kdy neplyne
z obecně závazných předpisů. Dílo musí být provedeno bez jakýchkoli vad a nedodělků v bezvadné
kvalitě, Zhotovitel smí použít pouze takové výrobky pro stavbu, které jsou v souladu se zákonem
č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,stavební zákon"), dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o technických požadavcích"), zhotovitel je povinen postupovat
dle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a změně některých souvisejIcIch zákonů, ve
znění pozdějších předpisů, vyhl. 409/2005 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky přicházejIcI
do přímého styku s vodou a na úpravu vody, ve smyslu zákona o technických požadavcích a nařízeni
vlády č. 163/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterým se stanovi technické požadavky na
vybrané stavební výrobky, apod. Předmět díla musí být schopen podávat trvale standardní výkon
v souladu se stanovenými vlastnostmi a kvalitou a plně vyhovovat účelu, pro který je zhotoven.

3.11. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a je odborně způsobi|ý provádět činnosti dle předmětu díla
a že práce budou prováděny pod odborným vedením oprávněné osoby, kterou zhotovitel uvedl
v nabídce k veřejné zakázce.

4. MÍSTO PLNĚNÍ

4,1. Místem plněni je objekt:

Klatovská nemocnice, a.s., Plzeňská 929, 339 01 Klatovy

Obec: Klatovy

Katastrální území: Klatovy

statistický kód/územní jednotka: 665797

Stavba na pozemku p. č. st. 1052

Adresa místa plněni: Dukelská 202, 339 01 Klatovy

Stránka 3 z 15



Spis. zn.: CN/117/CN/20 Č. j.: 3643/20/CN

5. TERMÍNY PLNĚNÍ- PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ, DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA

zahájeni stavebních prací: Staveniště bude předáno zadavatelem nejpozději do 5 dnů od

úČinnosti smlouvy. Následně budou neprodleně zahájeny stavební
práce na díle.

Dokončení stavebních prací: nejpozději do 31. 10. 2020.

5.1. Předáním a převzetím staveniště se rozumí oboustranný podpis protokolu o předání a převzetí
staveniŠtě. Zahájením stavebních prací se rozumí započetí vlastního provádění díla zhotovitelem.
Dokončením stavebních prací se rozumí úplné a funkční provedeni všech stavebních prací a činností
ze strany zhotovitele a dalších podmínek uvedených v této Smlouvě {včetně doloženi požadovaných
dokladů, odstranění zařízení staveniště a vyklizeni staveniště, pokud nebude písemně dohodnuto
jinak). o dokončeni stavebních prací zhotovitel písemně vyrozumí objednatele. Předáním
a převzetím stavby (díla) se rozumí protokolární předáni díla po dokončení stavebních prací za
podmínek uvedených v této Smlouvě (včetně odstraněni vad a nedodělků).

5.2. Zhotovitel je povinen staveniště řádně převzít do pěti (S) pracovních dnů od doručeni výzvy
objednatele. Práce na díle je zhotovitel povinen zahájit v co nejkratším možném termínu po předání
staveniště zhotoviteli nebo dle písemné dohody s objednatelem.

5.3. Zhotovitel je povinen včas vyzvat objednatele k převzetí dokončeného díla. Objednatel zahájí
přejímku díla nejpozději do pěti (S) pracovních dnů od předánívýzvy.

5,4. Po skončeni prací na výzvu zhotovitele bude objednatelem zpracován předávací protokol (protokol
o předání a převzetí díla), jehož podpisem oběma smluvními stranami této Smlouvy dojde teprve
k faktickému předáni díla objednateli. K předání díla objednateli bude přizván technický dozor
stavebníka a dle uváženi objednatele také autorský dozor projektanta. Předávací protokol musí
obsahovat prohlášeni o převzetí nebo nepřevzetí díla, odůvodnění a soupis případných vad
a nedodělků. Drobné vady a nedodělky, které budou zaznamenány v protokolu o předání a převzetí
díla, je zhotovitel povinen odstranit na vlastní náklady nejpozději do pěti {S) pracovních dnů ode dne
předáni díla objednateli, pokud se nedohodnou zhotovitel a objednatel písemně jinak.

5,5. Ustanovením předchozího odstavce není dotčeno oprávněni objednatele odmítnout předmět díla
převzít, pokud vykazuje jakékoliv vady či nedodělky, a to až do doby jejich úplného odstraněni
zhotovitelem, na vlastní náklady zhotovitele.

5.6. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním předmětu díla
bez jakýchkoliv vad a nedodělků objednateli. Po řádném protokolárním předáni díla bez vad
a nedodělků začíná běžet sjednaná záruční lhůta.

5.7. Spolu s dílem (předmětem díla) je zhotovitel povinen předat objednateli doklady vztahující se
k předmětu díla. Nejpozději při předání díla odevzdá zhotovitel objednateli veškeré atesty, kopii
certifikátů kvality a prohlášení o shodě u jednotlivých použitých komponentů, materiálů a
výrobků (nebyly-li doloženy dříve), prohlášení o shodě na celou stavbu, záruční listy, potvrzení o
provedených zkouškách, revizní zprávy, doklad o uloženi suti na skládku, doklady o nakládání
s odpady, projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby - dvě (2) paře v listinné podobě
a jeden krát (l) PO skutečného provedeni na datovém nosiči v elektronické podobě), originál
stavebního deníku, apod. Předání úplných a bezchybných dokladů je podmínkou řádného předání
díla (předmětu díla) a zhotovitel nesplní svou povinnost dokončit a předat dílo objednateli dříve, než
předá objednateli veškeré doklady bez vad. V případě, že budou doklady vykazovat vady, je
objednatel oprávněn je vrátit zhotoviteli na jeho náklady nebo zhotovitele vyzvat k dodání dokladů
bez vad a zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do pěti (5) pracovních dnů, od
jejich vráceni nebo od výzvy objednatele, dodat objednateli úplné doklady bez vad. Náklady spojené
s vyhotovením a dodáním všech dokladů v potřebném počtu, včetně jejich oprav, doplněni
a náhradního dodáni, jsou zahrnuty v ceně za dílo a zhotovitel není oprávněn od objednatele

Stránka 4Z15



Spis. zn.: CN/117/CN/20 Č. j.: 3643/20/CN

požadovat jejich náhradu. Předáním dokladů objednateli se tyto stávají vlastnictvím objednatele,
který je oprávněn s nimi volně nakládat.

5.8. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel na své náklady a v souladu se svými potřebami,
dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele. Povinnosti zhotovitele je zajištění
uspořádáni staveniště v souladu s plánem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a ve
lhůtách v něm uvedených, v souladu s Nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů.
Na staveništi je zhotovitel povinen udržovat pořádek po celou dobu prováděni díla až do řádného
převzetí dokončeného díla.

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedeni díla sjednanou cenu:

Celkem cena za dílo bez DPH činí 1 349 000,- KČ

(slovy: jeden milion tři sta čtyřicet devět tisíc korun českých a nula haléřů)

Celkem za DPH 21% 283 290,- KČ

(slovy: dvě stě devadesát tři tisíc dvě stě devadesát korun českých a nula haléřů)

Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí 1 632 290,- KČ

(slovy: jeden milion Šest set třicet dva tisíce dvě stě devadesát korun českých a nula haléřů)

6.2. Předmět činnosti dle této Smlouvy podléhá režimu přeneseni daňové povinnosti, zhotovitel je
povinen se pro účely uplatňování DPH řídit klasifikací CZ-CPA v souladu s § 92 e) zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o dani z
přidané hodnoty"), a Pokynem GFŘ D-6 K § 26 a K příloze č. 1pokynu.

6.3. DPH se pro účely této Smlouvy rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané
hodnoty vypočtené dle zákona o dani z přidané hodnoty. DPH je uvedena ve výši platné ke dni
uzavřeni této Smlouvy. Pro případ změny sazby DPH v období od uzavřeni této Smlouvy do data
uskutečněného zdanitelného plněni, respektive do data realizace jakékoli platby na základě této
Smlouvy, bude taková platba provedena ve výši zohledňující případně změněnou sazbu DPH.

6.4. Nedílnou součástí této Smlouvy je krycí list rozpočtu, rekapitulace soupisu prací objektů stavby
a rekapitulace položkového rozpočtu. Cena v něm uvedená se shoduje s cenou uvedenou v nabídce
zhotovitele a cenou uvedenou v ČI. 6. 1. této Smlouvy. Soupis prací s výkazem výměr, který bude
předkládán objednateli před fakturaci, bude plně odpovídat soupisu prací a výkazu výměr
předloženého v nabídce zhotovitele.

6.5. Cena za dílo je úplná a konečná a zahrnuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní
zhotovení díla, zahrnuje i veškeré náklady a poplatky související se zhotovením a dodáním díla a
se splněním povinnosti zhotovitele (náklady a poplatky se rozumí zejména např. náklady na
geodetické vytýčení staveniště, geodetické zaměřeni stavby a oddělení pozemků, zhotovení
projektové dokumentace skutečného provedení; náklady na zařízení staveniště, na dopravu, na
zajištění požadovaných certifikátů, osvědčení a zkoušek; nákladý za skládkovné apod.).

6.6. Úhrada ceny za dílo bude realizována na základě zhotovitelem vystavené faktury. Zhotovitel je
oprávněn vystavit v průběhu plněni díla vŽdy po skončeni kalendářního měsíce dílčí fakturu {daňový
doklad) na úhradu části hodnoty skutečně provedených prací oceněných na základě výkazu výměr,
objednatelem předem potvrzených a odsouhlasených prací. Odsouhlaseni provedených prací
objednatelem pověřenou osobou (technickým dozorem stavebníka) je nezbytnou podmínkou

Stránka 5 z 15



Spis. zn.: CN/117/CN/20 Č. j.: 3643/20/CN

pro vystaveni každé faktury, když nedílnou přílohou faktury je objednatelem, či jim pověřenou
osobou (technický dozor stavebníka), podepsaný soupis prací (bez tohoto soupisu je faktura
neúplná) - bude-li soupis prací podepsán v listinné podobě, pak v případě vystaveni elektronické
faktury bude předložen elektronický sken. Pokud se strany nedohodnou při odsouhlasení množství
či druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo
k rozporu. Splatnost dílčích faktur je třicet (30) kalendářních dnů dne doručeni objednateli. Dnem
zdanitelného plněni je poslední den příslušného měsíce.

6.7. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě vystavení elektronické faktury stačí přílohy
předložit v naskenované podobě.

6.8. Jsou-li splněny veškeré podmínky této Smlouvy a příslušných právních předpisů pro vystaveni
závěreČné faktury, Činí její splatnost třicet (30) kalendářních dnů ode dne jejího doručeni
objednateli. Nedílnou přílohou konečné faktury je objednatelem podepsaný předávací protokol,
popř. objednatelem podepsané potvrzeni o odstraněni všech vad a nedodělků zjištěných při předáni
díla.

6.9. Každá faktura musí být označena názvem veřejné zakázky. Zhotovitel předloží objednateli fakturu
v elektronické podobě nebo v listinné podobě. Pokud zhotovitel vystaví listinnou fakturu, bude
obsahovat vždy dva (2) originály daňových účetních dokladů (faktur) včetně soupisu provedených
prací potvrzeného technickým dozorem stavebníka. Faktura včetně všech povinných náležitosti musí
být doručena objednateli nejpozději do desátého (10.) dne nás|edujÍcÍho měsíce po ukončeni
příslušného fakturačního období.

6.10. Objednatel zaplatí zhotoviteli na základě vystavených a odsouhlasených faktur částku až do výše
90 % celkové hodnotý díla dle ČI. 6.1 Smlouvy. zbývající odměnu ve výši 10 % ceny díla objednatel
uhradí zhotoviteli proti závěrečné faktuře po řádném předáni díla bez vad a nedodělků.

6.11. V případě, že faktura vystavená zhotovitelem nebude mít předepsané náležitosti stanovené pro
daňový doklad, nebo bude obsahovat údaje v rozporu s touto Smlouvou, nebude objednatelem
proplacena a objednatel ji vráti zpět zhotoviteli k doplněni či opravě. Doba splatnosti opravených,
resp. doplněných faktur je stejná jako původní dohodnutá lhůta a její běh počíná dnem vystavení
opravené nebo doplněné faktury, není však kratší než třicet (30) dnů od doručeni opravené faktury
obsahující veškeré náležitosti stanovené zákonem či touto Smlouvou objednateli.

6.12. Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních
účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujIcIm dálkový přístup (§ 98 pÍsm. d)
zákona o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto
zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele
k jeho doplněni. Do okamžiku doplněni si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě
tohoto daňového dokladu.

6.13. Zhotovitel uhradí objednateli spotřebované energie, na které mu objednatel umožni napojeni
v souladu s ČI. 10.3. Smlouvy (elektrická energie, voda), na základě vyúčtování objednatele.

6.14. Podmínky přípustného zvýšení nebo snížení ceny za provedeni díla:
a) pokud objednatel požaduje práce, které nejsou předmětem díla, avšak s dílem neoddělitelně

souvisí a jsou potřebné ke zdárnému dokončení díla,
b) pokud objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla,
c) pokud se při realizaci zjisti skutečnosti, které nebyly v době uzavřeni Smlouvy známé, a

zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,

d) pokud se při realizaci zjisti skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem,
e) pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,
f) pokud v průběhu prováděni díla dojde ke změnám |egis|ativních či technických předpisfj

a norem, které mají prokazatelný vliv na změnu ceny díla.

Stránka 6z15



Spis. zn.: CN/117/CN/20 Č. j.: 3643/20/CN

- 6.15. Pro změnu ceny díla v případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude
změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu. Nejsou-li
tyto práce obsaženy v položkovém rozpočtu, urči se jednotková cena předmětných položek na
základě návrhu kalkulace zhotovitele odpovídajÍcÍ smluvní úrovni ceny díla dle položek obecně
dostupné cenové soustavy (v aktuální cenové úrovni).

6.16. Objednatel je oprávněn z objektivních důvodů snížit sjednaný rozsah díla, v takovém případě bude
cena díla snížena o cenu méněprací, a to v souladu s cenami z oceněného soupisu prací, který
zhotovitel předložil ve své nabídce. Zhotovitel je povinen provést přesný soupis méněprací včetně
jejich oceněni dle předchozí věty a tento soupis předložit objednateli k projednáni. Odsouhlasením
méněprací zaniká zhotoviteli nárok na zaplaceni ceny nerealizovaných prací.

6.17. Naplnění shora uvedených podmínek pro zvýšení a snížení ceny za provedení díla musí být V souladu
s právními předpisy, zejména s § 222 ZZVZ. Smluvní strany v případě změny uzavřou dodatek
ke Smlouvě.

7. ZÁRUKY

7.1. Záruční doba na kompletní stavební dílo dle této Smlouvy činí pět (5) roků (tj. šedesát (60) měsíců).

7.2. Záruční doba počíná běžet předáním díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků objednateli. Zhotovitel je
povinen odstranit tyto vady či nedodělky nejpozději do pěti (S) pracovních dnů ode dne uplatnění
vady, není-li písemně sjednáno jinak. O předání díla bez vad a nedodělků, popř. o odstranění
případných vad a nedodělků bude pořízen zápis do protokolu o předánIdIla.

7.3. Poskytnutím záruční doby zhotovitel přejímá závazek, Že předmět díla bude po stanovenou dobu
způsobilý pro použití nejen k sjednanému účelu, alel k účelu obvyklému.

7.4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže předmět díla užívat pro jeho vady, za
které odpovídá zhotovitel.

7.5. Pokud se v průběhu záruční doby na předmětu díla vyskytne jakákoliv vada, je objednatel, bez
ohledu na charakter vady a závažnost porušeni Smlouvy výskytem takové vady, vždy oprávněn
požadovat její odstraněni dodáním náhradního díla, odstranění opravou, anebo poskytnutím slevy
z ceny díla, a to vše dle vlastni volby bez ohledu na charakter předmětné vady.

8. ODPOVĚDNOST ZA VADY

8.1. Vadami díla se rozumí zejména vady v množství, jakosti, sjednaném způsobu provedení díla
či provedení, jež se nehodí pro účel sjednaný ve Smlouvě, popř. není-li tento účel ve Smlouvě
sjednán, pro účel, k němuž se takové dílo zpravidla používá. Za vady se rovněž považuji vady
v dokladech nutných k užíváni předmětu díla a dodáni jiného než sjednaného předmětu díla. Vadami
díla se dále rozumí stav, kdy provedené dílo, nebo jeho část, neodpovídá právnímu předpisu či
závazné technické normě, je-li tato stanovena (zejména v zákonu o technických požadavcích na
výrobky).

8.2. Zhotovitel odpovídá za veškeré vady, které má dílo v době jeho předáni. Má-li dílo v době předání
vady, nedochází ke splnění závazku zhotovitele provést dílo řádně, zhotovitel se dostává do prodlení
a objednatel je oprávněn odmítnout převzetitakového díla. Objednatel však není oprávněn převzetí
díla odmítnout pro ojedinělé drobné vady dle § 2628 OZ. Objednatel převezme pouze dílo, které je
dokončeno bez zjevných vad, a to s výhradami nebo bez výhrad. je-li dílo převzato s výhradami, je
objednatel oprávněn uplatnit práva z vadného plněni.

8.3. Zhotovitel odpovídá dále za veškeré vady díla ve sjednané záruční době, a to za vady faktické
i právní, trvalé nebo skryté, odstranitelné i neodstranitelné. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za
vady, které má dílo v okamžiku, kdy přechází nebezpečí škody na objednatele, i když se vady stanou
zjevnými až po této době.

Stránka 7 z 15



Spis. zn.: CN/117/CN/20 Č. j.: 3643/20/CN

8.4. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla kdykoliv během sjednané záruční doby. V reklamaci musí
být vady popsány. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu.
Objednatel je oprávněn:
a) požadovat odstraněnivady dodáním náhradního plnění {např. u vad materiálů apod.),
b) požadovat odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná,
C) požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny,
d) ukonČit Smlouvu v souladu se čl.16.

8.5. Volba mezi nároky z vad díla náleží zcela objednateli bez ohledu na charakter vady, přičemž
konkrétní volbu oznámí objednatel zhotoviteli v písemném oznámení zaslaném kdykoliv během
lhůty stanovené pro uplatnění předmětného nároku. Za včasné oznámeni objednatele je
považováno oznámení učiněné kdykoliv během lhůty stanovené pro uplatněni nároků z vad díla.

8.6. Zhotovitel je povinen nejpozději do pěti (5) pracovních dnů po obdrženi reklamace písemně oznámit
objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci
objednatele uznává. Je-li reklamace zhotovitelem uznána, je zhotovitel povinen odstranit
reklamovanou vadu bez zbytečného odkladu, nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne
uznáni reklamace, není-li písemně sjednáno s objednatelem jinak. Jestliže objednatel v reklamaci
výslovně uvedl, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňováni vady
{havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace.

8.7. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jim
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré,
v souvislosti s odstraněním vady, prokazatelně vzniklé a doložené náklady.

8.8. Dodá-li zhotovitel dílo s vadami, není shora stanovenými povinnostmi zhotovitele a oprávněními
objednatele dotčen nárok objednatele na náhradu způsobené škody. Uspokojením, kterého lze
dosáhnout uplatněním některého z nároků z vad díla, není dotčen nárok objednatele uplatnitelný
z jiného právního důvodu.

8.9. V případě, že zhotovitel je v prodlení s odstraněním vady nebo vadu neodstraňuje řádně, je
objednatel oprávněn zajistit odstraněni vady bez dalšího náhradním dodavatelem nebo si vadu
odstranit sám, a to na náklady zhotovitele. Veškeré tyto náklady s tímto spojené je zhotovitel
povinen objednateli zaplatit neprodleně po vyzvání. Nárok na náhradu škody či na smluvní pokutu
tímto není dotčen.

9. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

9.1. Zhotovitel plně odpovídá za škodu vzniklou objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s plněním,
nedodržením nebo porušením povinností vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy.

9.2. Zhotovitel je povinen po celou dobu plnění veřejné zakázky dle této Smlouvy (do dobý úplného
dokončeni díla bez vad a nedodělků) mít sjednáno a udržovat obecné pojištěni odpovědnosti za
škodu z Činnosti způsobenou třetí osobě na majetku, újmy na zdraví nebo smrti způsobené při
realizaci a v souvislosti s realizaci díla zhotovitelem, jeho zaměstnanci, smluvními partnery
(poddodavateli) a jinými dodavateli. Limit pojistného plněni je požadován ve výši min. 1000 00O,-KČ.

10. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

10.1. Objednatel je odpovědný za správnost a kompletnost předané projektové dokumentace.

10.2. Objednatel je povinen určit koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.
Náklady za tuto Činnost hradí objednatel. Zhotovitel je povinen zajistit podmínky pro výkon funkce
technického dozoru stavebníka, autorského dozoru projektanta a koordinátora bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci na staveništi a poskytne jim potřebou souČinnost.

10.3. Objednatel umožni zhotoviteli odběr elektrické energie a vody. Zhotovitel si zajisti rozvod
potřebných médii a jejich připojení na odběrná místa odsouhlasená objednatelem. Zhotovitel je

Stránka 8z 15



Spis. zn.: CN/117/CN/20 Č. j.: 3643/2O/CN

povinen zabezpečit samostatná měřici místa na úhradu jim spotřebovaných energií a tyto uhradit
{dle odst. 6.14. Při ukončeni díla bude provedeno vzájemné odsouhlasení odečtu spotřeby vody a el.
energie, na jehož základě bude spotřeba objednateli zhotovitelem uhrazena.

10.4. Zhotovitel je povinen podle § 2590 občanského zákoníku provést dílo s potřebnou péčí,
v ujednaném čase a obstarat vše, co je k provedeni díla potřeba.

10.5. Od předáni staveniště zhotovitel odpovídá za veškeré škody způsobené na stavebním díle, jakož
i za škody, vzniklé jeho činností ve spojitosti s prováděním díla.

10.6. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla poskytovat objednateli potřebnou součinnost
v souvislosti s probihajÍcÍm provozem v objektech a současně probIhajícň"ni pracemi, které jsou
nezbytné k řádnému dokončení díla. Stavební práce budou probíhat i o víkendech a zejména
o školních prázdninách.

10.7. Zhotovitel bude plně respektovat provoz v objektu výstavby, a s dostatečným předstihem bude
s objednatelem sjednávat případná nezbýtně nutná omezení.

10.8. Zhotovitel je povinen dodržovat časový harmonogram, který je přílohou č. 3 této Smlouvy'.
Harmonogram je pro zhotovitele závazný.

10.9. Zhotovitel je povinen zajistit, aby výstavba nebránila přístupu a příjezdu ke stávajícím objektům
osobám, sanitním vozům a vozidlům HZS. Zhotovitel je povinen zajistit dodržováni
bezpečnostních a hygienických podmínek na staveništi, včetně zabezpečení stavebního prostoru,
zajištěni zařízeni staveniště proti vstupu cizích osob a minimalizovat negativní vlivy výstavby
(hluk, prašnost, ochrana životního prostředí atd.). Zhotovitel je zodpovědný za zajištěni
bezpečnosti osob, které se budou na staveništi pohybovat a zabráněni přístupu nepovolaným
osobám. Zhotovitel je povinen u všech tři vchodů do budovy provést taková opatřeni, která by
ochránila osoby vstupujIcI a vystupujÍcÍ z budovy proti možným pádům různých předmětů ze
střechy.

10.10. Zhotovitel je povinen udržovat čistotu staveniště a okolních ploch. V případě, že dojde ke znečištění,
je zhotovitel povinen bezprostředně zajistit odstraněni nečistot. Zhotovitel je povinen v souvislosti
s prováděním díla zabránit vzniku škod na majetku, V případě způsobení Škody na majetku na tuto
skuteČnost zhotovitel upozorní objednatele a bezprostředně zajisti nápravu na své náklady.

10.11. Zhotovitel si zajisti na vlastni náklady veškerý stavební materiál na stavbu, na vlastní náklady zajistí
pronájem pozemků a případný zábor veřejného prostranství pro zařízeni staveniště a skládky
materiálu, překopy atd. (tzn. plochy mimo pozemky pro stavbu). Zhotovitel odpovídá za uvedeni
těchto pozemků do původního řádného stavu a předání těchto pozemků zpět pronajímateli do pěti
(S) pracovních dnů po podpisu předávacího protokolu díla. Zhotovitel si též na vlastni náklady zajistí
odvoz a uložení přebytečného materiálu na skládky, včetně zaplaceni skládkovného, a to nejpozději
před předáním a převzetím díla.

10.12. Zhotovitel je povinen průběžně (min. při kontrolních dnech) informovat objednatele o tom, v jakém
stadiu se prováděni díla nachází, a o všech skutečnostech, které mohou mít pro objednatele
v souvislosti s prováděním díla význam. o skutečnostech zásadních pro objednatele v souvislosti
s prováděním díla ('ejm. jakékoliv skutečnosti ohrožující včasné a řádné dodání díla) je zhotovitel
povinen vždy písemně informovat objednatele neprodleně.

10.13. Jestliže zhotovitel zajistí plněni povinností vyplývájicich z této Smlouvy nebo její části třetí osobou,
má takový převod práv a povinnosti účinky pouze ve vztahu mezi zhotovitelem a touto třetí osobou,
přičemž vztah mezi zhotovitelem a objednatelem zůstává nedotčen a zhotovitel je objednateli plně
odpovědný za plněni veškerých svých povinností vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy.

10,14. Zhotovitel je povinen provádět dílo za použiti výhradně těch poddodavatelů, kteří byli uvedeni
v nabídce zhotovitele. V případě, že vybraný dodavatel zamýšlí provést výměnu poddodavatele,
musí zamýšlenou výměnu poddodavatele oznámit objednateli, min. pět (5) pracovních dnů před

Stránka 9 z 15



Spis. zn.: CN/117/CN/20 Č. j.: 3643/2O/CN

nástupem nového poddodavatele. Pokud měněným poddodavatelem dodavatel prokazoval část
profesní způsobilosti nebo technické kvalifikace a uvedl jej ve své nabídce v seznamu poddodavatelů
(v Příloze č. 2), nový poddodavatel musí splňovat způsobilost (kvalifikaci) minimálně v rozsahu
požadavků zadávací dokumentace, případně v rozsahu, v jakém byla prokázána původním
poddodavatelem. Splnění způsobilosti (kvalifikace) nového poddodavatele doloží zhotovitel
objednateli elektronickým originálem nebo konverzi dokumentu ke splnění způsobilosti (kvalifikace)
před zahájením činnosti nového poddodavatele. V případě že by nový poddodavatel způsobilost
{kvalifikaci) v požadovaném rozsahu nesplňoval nebo nedoložil, musí zhotovitel zajistit takového
poddodavatele, který požadovaná kritéria splňuje a doloží.

10.15. V případě výměny poddodavatele bude uzavřen dodatek ke Smlouvě o dílo, neboť seznam
poddodavatelů je přílohou Smlouvy o dílo.

10.16. Objednatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvisejIcI s veřejnou zakázkou včetně
účetních dokladů minimálně 5 let ode dne uzavření Smlouvy nebo od změny závazku ze smlouvy
na veřejnou zakázku. V případě, že ke Smlouvě bude uzavřen dodatek, tak tato lhůta začíná běžet
od poČátku ode dne účinnosti tohoto dodatku. Pokud je v českých právních předpisech nebo
v pravidlech poskytovatele dotace stanovena lhůta delší, musí se tato lhůta použít.

11. VEDENÍ STAVEBNÍHO DENÍKU

11.1. Zhotovitel je povinen vést řádně, srozumitelně a dostatečně podrobně stavební deník ve smyslu §
157 zákona č. 183/2006 Sb., v platném zněnia vyhlášky 499/2006 Sb. - příloha č. 16.

11.2. Do stavebního deníku je zhotovitel povinen kromě jiného zapisovat veškeré změny oproti schválené
projektové dokumentaci nebo vydaným rozhodnutím a předkládat je pravidelně dozoru objednatele
ke schválení. Originál veškerých záznamů obsažených ve stavebním deníku předá zhotovitel
objednateli při předání dokončeného díla.

12. PŘERUŠENÍ PRACÍ NA DÍLE

12.1. Objednatel si vyhrazuje právo zastavit práce zápisem do stavebního deníku, jestliže nebude plněna
tato Smlouva, nebude-li dodrŽena kvalita díla nebo pokud zhotovitel nebude dodržovat platné
právní předpisy, zejména předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci. Toto přerušení nemá vl"v
na ve Smlouvě uvedenou dobu plněni díla.

12.2. Zhotovitel je povinen při pozastavení postupu prací na díle nebo jeho části podle tohoto článku
rozpracovanou část díla náleŽitě na své náklady zajistit a poskytnout mu řádnou ochranu.

12.3. Veškeré náklady vzniklé s přerušením prací na díle dle tohoto článku jdou k tíži zhotovitele

13. PROVÁDĚNÍ KONTROL

13.1. Kontrola bude prováděna formou sjednaných pravidelných kontrolních dnů (předpoklad konáni
lx týdně). Povinnosti autorizované osoby, která bude zajišťovat odborné vedeni stavby, je
pravidelná účast na kontrolních dnech. Z každého kontrolního dne bude pořízen zápis, který obdrží
všechny zúčastněné osoby.

13.2. Objednatel je oprávněn zkontrolovat předmět díla před zakrytím a zhotovitel je povinen objednatele
písemně pozvat k provedeni kontroly nejméně tři (3) pracovní dny předem, Nesplní-li zhotovitel tuto

svou povinnost, je povinen umožnit objednateli provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím
spojené. Jestliže se objednatel na kontrolu nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla.
Objednatel má právo na provedeni dodatečné kontroly, nahradí však zhotoviteli náklady s tím
spojené.

Stránka 10 z15



Spis. zn.: CN/117/CN/20 Č. j.: 3643/20/CN

13.3. Objednatel nebo jím zmocněná osoba je oprávněna kontrolovat provádění díla, a to kdekoliv
a kdykoliv a zhotovitel je povinen mu kontrolu v plném rozsahu umožnit. Provedení kontroly
a případné zjištění vad objednatelem nebo jím zmocněnou osobou nemá vliv na odpovědnost
zhotovitele za vady díla.

13.4. Mimo pravidelné kontrolní dny stavby zhotovitel vyzve objednatele ke kontrole provedených prací
vždy při ukončeni určité technologické etapy a před fakturaci provedených prací. Těmto kontrolám
bude vždy přítomna autorizovaná osoba pověřená vedením stavby. Objednatel se zavazuje provést
kontrolu prací na výzvu zhotovitele nejpozději do tří (3) pracovních dnů od obdrženi této výzvy.
Není-li tato povinnost zhotovitelem splněna, tak je povinen umožnit objednateli provedeni
dodatečné kontroly a nést náklady s tím spojené.

13.5. Každá uskutečněná kontrola bude potvrzena zápisem do stavebního deníku.

14. VLASTNICTVÍ DÍLA

14.1. vznikající dílo je od počátku výroby vlastnictvím objednatele, komponenty se stávají součásti díla
po provedeni jejich montáže zhotovitelem. Nebezpečí vzniku Škody na věci nese zhotovitel až
do splněni závazku předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků.

15. SANKCE

15.1. Při nesplněni lhůty pro zhotoveni díla je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplaceni
smluvní pokuty ve výši dvě desetiny procenta (0,2 %) z celkové ceny díla bez DPH, vč. případných
dodatků ke Smlouvě, za každý započatý den prodlení proti sjednanému datu dokončení díla.

15.2. Při nesplnění termínu pro odstranění vad a nedodělků, je objednatel oprávněn požadovat po
zhotoviteli zaplaceni smluvní pokuty ve výši jeden tisíc korun českých (1.000,- kč) za každý započatý
den prodlení se splněním každé jednotlivé utvrzované povinnosti, až do jejího úplného a řádného
splnění, a to i opakovaně.

15.3. Pokud zhotovitel nedodrží sjednaný termín pro odstraněni uznané reklamované vady (dle odst. 8.6),
objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplaceni smluvní pokuty ve výši jeden tisíc korun
českých (10.000,- kč) za každý započatý den prodlení oproti sjednanému terminu nápravy.

15.4. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplaceni smluvní pokuty za nedodrženi terminů
realizace závazných uzlových bodů uvedených v harmonogramu prací, a to ve výši pět tisíc korun
českých (1.000,- kč) za každý započatý den prodlení.

15.5. Při prodlení zhotovitele se splněním závazku vyklidit staveniště a uvést do původního řádného stavu
veškeré realizací díla dotčené plochy ve lhůtě sjednané v této Smlouvě může objednatel požadovat
po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši tři tisíce korun českých (5 000,- kč) za každý započatý
den prodlení.

15.6. Při porušeni povinnosti zhotovitele provádět veškeré odborné práce pod dohledem autorizované
osoby a zajištění odborného vedení stavby autorizovanou osobou, nezajisti-li zhotovitel
v odůvodněných případech zástup za tuto osobu, může objednatel požadovat po zhotoviteli
zaplacení smluvní pokuty ve výši dva tisíce korun českých (2 000,- KČ) za každé jednotlivé porušení.
Porušením této povinnosti se rozumí neprovedeni kontroly autorizovanou osobou zajišťujIcI vedeni
stavby částí stavby před zakrytím a dokončení jednotlivých technologických etap výstavby, které
musí být zaznamenány ve stavebním deníku a podepsány touto osobou, neprováděni pravidelné
kontroly probíhajÍcÍch stavebních prací min. jedenkrát (2x) týdně s potvrzením ve stavebním deníku
a neúčast na kontrolním dnu, kdy by tato osoba v nutném případě nezajistila za sebe odpovídajÍcÍ
náhradu.

15.7. Stavební deník bude na stavbě k dispozici po celou dobu provádění stavby. Objednatel je oprávněn
požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši jeden tisíc KČ (1.000,- kč) za každý den, kdy nebude
na stavbě k dispozici stavební deník.

Stránka 11 z 15



Spis. zn.: CN/117/CN/20 Č. j.: 3643/2O/CN

15.8. Smluvní pokuty jsou splatné do čtrnácti (14) dnů ode dne doručeni jejich vyúčtování druhé smluvní
V

strane.

15.9. Objednatel je oprávněn uplatnit vÍce smluvních pokut samostatně vedle sebe v případě porušení
vÍce povinnosti.

15.10. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči
zhotoviteli, je objednatel oprávněn provést jednostranný zápočet z jakéhokoliv daňového dokladu
a snížit o něj částku k úhradě.

15.11. Smluvní pokuty ani jejich zaplaceni nemajivliv na případný nárok objednatele na náhradu škody.

15.12. Ujednáni o smluvních pokutách zůstávají v platnosti i v případě ukončeni Smlouvy odstoupením
nebo výpovědi a nemají vliv na připadnou možnost domáhat se vedle smluvní pokuty i náhrady
škody, a to i ve výši přesahující dojednanou výši smluvní pokuty.

16. UKONČENÍ SMLOUVY

16.1. Tato Smlouva může být ukončena:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) odstoupením od Smlouvy z důvodů stanovených v této Smlouvě nebo zákonem,
c) výpovědi Smlouvy z důvodů stanovených v této Smlouvě.

16.2. Smluvní strana je oprávněna Smlouvu vypovědět s okamžitou platností, pokud druhá strana poruší
své povinnosti podstatným způsobem, ve vztahu ke zhotoviteli bude zahájeno insolvenčni řízení,
popř. likvidace, nebo se již v tomto řízeni nachází, dále pokud zhotovitel ve své nabídce v rámci
veřejné zakázky uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti nebo které měly,
nebo mohly, mít vliv na výsledek poptávkového řízeni a na kvalitu plnění zhotovitele.

16.3. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět s okamžitou platností rovněž v případě, pokud:
a) zhotovitel provádí dílo nekvalitním způsobem v rozporu s ustanoveními obsaženými v této

Smlouvě, a to zejména v ČI. 3. této Smlouvy, provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, nebo
dílo v průběhu jeho prováděni vykazuje vady a zhotovitel nezjedná nápravu, neprovede
neprodleně odpovIdajícňm způsobem a kvalitně nutné opravy, úpravy apod. bez zbytečného
odkladu, nejpozději však ve lhůtě do pěti (5) pracovních dnů;

b) zhotovitel neposkytuje dostatečnou součinnost a koordinaci činností;
c) zhotovitel je v prodlení s plněním každého jednotlivého závazného uzlového dobu

harmonogramu po dobu delší patnácti (15) kalendářních dnů. Tato výpověď však nemá vliv
na vznik, existenci a trvání nároku na smluvní pokutu a nároku na náhradu škody;

d) zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, nereaguje-li na výzvu technického
dozoru stavebníka, autorského dozoru či objednatele do pěti (5) pracovních dnů (o takovéto
výzvě bude proveden záznam - např. ve stavebním deníku), nebo dílo v průběhu jeho
prováděni vykazuje vady a zhotovitel neučiní bez zbytečného odkladu nápravu;

C) zhotovitel využívá poddodavatele, který nebyl objednateli v souladu s touto Smlouvou a
zadávací dokumentaci oznámen;

f) nepřevzal-li zhotovitel staveniště do pěti (5) pracovních dnů od doručeni výzvy objednatele
k převzetí staveniště dle ČI. 5 této Smlouvy;

g) v případě, že nedojde ke schválení a obdrženi finanční prostředků (dotace) a objednatel
na realizaci předmětného díla neobdrží příslušný příspěvek,

h) pokud zhotovitel po předáni staveniště do 15. kalendářních dnů nezačne s realizaci díla, pokud
není písemně sjednáno jinak;

i) ze zákonem stanovených důvodů.

16.4, Zhotoviteli výpovědí Smlouvy vzniká nárok na úhradu skutečně vynaložených nákladů souvisejIcIch s
již realizovanými činnostmi ke dni výpovědi. Zhotovitel provede soupis skutečně provedených prací.
Skutečně provedené práce nesmí vykazovat vady a musí být řádně předány objednateli na základě
předávacího protokolu podepsaného zástupcem objednatele, zástupcem zhotovitele a technickým

Stránka 12 z15



Spis. zn.: CN/117/CN/20 Č. j.: 3643/20/CN

dozorem stavebníka. V případě, že by část díla provedená před výpovědi Smlouvy vykazovala vady
nebo nebyla řádně předána objednateli na základě podepsaného předávacího protokolu, zhotoviteli
nevzniká nárok na úhradu nákladů.

16.5. Objednatel nebo zhotovitel mohou odstoupit od smlouvy za předpokladu, že dílo nebylo zahájeno.
Jedná se o případy uvedené ve ČI. 16.2 Smlouvy (insolvenční řízeni, uvedeni nepravdivých údajů),
dále o případy stanovené ve ČI. 16.3 Smlouvy pÍsm. e), f), g), h) a i) Smlouvy. Bylo-li dílo aspoň
částečně realizováno, je přípustné ukončit smlouvu pouze výpovědí.

16.6. V případě výpovědi nebo odstoupení od Smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat vzájemné
závazky a pohledávky do třiceti (30) dnů od nabyti účinku výpovědi/odstoupení. Při výpovědi se
úhrada se nevztahuje na již pořízený materiál či drobné náklady zhotovitele.

16.7. výpověď nebo odstoupeni od této Smlouvy musí smluvní strana učinit písemně. Právní účinky
výpovědi Smlouvy nastávaji dnem doručení výpovědi Zhotoviteli. V případě odstoupení se Smlouva
zrušuje od počátku. Pro výpověd'a odstoupeni platí příslušná ustanoveni občanského zákoníku.

17. KOMUNIKACE MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI

17.1. Pro účely vzájemné komunikace mezi smluvními stranami jsou oprávněny jednat níže uvedené
osoby:

Za objednatele (ve věcech smluvních):
tel.:
e-mail:

za objednatele (ve věcech technických):
tel.:
e-mail:

Za zhotovitele (ve věcech smluvních):
tel:
email:

Za zhotovitele (ve věcech technických):
tel:
email:

17.2. Veškerá sdělení či jiná jednání smluvních stran budou adresovány výše uvedeným zástupcům. Pokud
je vyžadována písemná forma, bude takové sdělení zasláno prostřednictvím e-mailu opatřeného
zaručeným elektronickým podpisem zástupce smluvní strany na e-mail kontaktní osoby druhé
smluvní strany, popř. písemnosti budou zaslány datovou schránkou nebo prostřednictvím
poskytovatele poštovních služeb. Smluvní strany se zavazují vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření
potřebných podmínek pro úspěšnou realizaci Smlouvy

17.3, PÍsemnost je doručena potvrzením přijetí zprávy. Nepotvrdí-li adresát přijeti zprávy, ale dokument
se dostane do dispozice adresáta, bude zpráva zaslaná doručena příští pracovní den po odesláni.

18. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

18.1. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle zákona jako ke
zdánlivému právnímu jednání nepřihhži, nebo že kterékoli ustanovení této Smlouvy či jeho část je
nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od
ostatních ujednáni Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost
ostatních ujednáni této Smlouvy. Smluvní strany se zavazuji nahradit takové zdánlivé, nebo

Stránka 13 z15



Spis. zn.: CN/117/CN/20 Č. j.: 3643/20/CN

neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude
platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co
nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této Smlouvy zůstal zachován.
Pokud by kterékoli ustanovení této Smlouvy bylo shledáno neplatným či nevykonatelným, ostatní
ustanoveni této Smlouvy tím zůstávají nedotčena.

18.2. Strany této Smlouvy se dohodly, že se tato Smlouva se řídí výhradně českým právním řádem. Práva
a povinnosti smluvních stran, které nejsou touto Smlouvou výslovně upraveny, se řídí ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

18.3. Veškeré změny této Smlouvy mohou být po dohodě smluvních stran činěny pouze písemnou
formou, a to v podobě číslovaných dodatků k této Smlouvě podepsaných oběma smluvními

stranami.

18.4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel má povinnost tuto Smlouvu včetně všech jejich příloh,
změn a případných dodatků zveřejnit na profilu zadavatele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejněni
Smlouvy v zákonné lhůtě v Registru smluv zajistí objednatel. Zhotovitel souhlasí s tím, že tato
Smlouva včetně příloh bude veřejně přístupná.

18.5. Objednatel je správcem osobních údajů, které získal ve veřejné zakázce a v souvislosti s plněním této
smlouvy. Povinnost objednatele ke zpracováni osobních údajů v poptávkovém řízeni vyplývá přímo
ze ZZVZ. Zpracováni těchto osobních údajů je nezbytné pro splnění právní povinnosti správce, tedy
pro řádné zadáni veřejné zakázky. Osobní údaje budou zpracovány až do uplynutí skartační lhůty
této veřejné zakázky. Ostatní informace jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci.

18.6. Smlouva je uzavřena v elektronické podobě s připojením zaručených elektronických podpisů všemi
oprávněnými osobami obou smluvních stran.

18.7. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem posledním z účastníků a účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

18.8. Smluvní strany této Smlouvy prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že
představuje projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Přílohy ke smlouvě:

· Příloha č. 1SOD: Krycilist rozpočtu, rekapitulace objektů stavby soupisu prací, rekapitulace členění
soupisu prací (bude přílohou SoD s vybraným dodavatelem, rozpočet je součástí nabídky)

· Příloha č. 2 SoD: Seznam poddodavatelů (dle Přílohy Č. 5 ZD - je součástí nabídky)

· Příloha č. 3 SoD: Harmonogram prováděni díla (do nabídky zpracuje dodavatel)

v Klatovech dne v Ústí nad Labem dne
za objednatele za zhotovitele

Stránka 14 z 15



Spis. zn.: CN/117/CN/20 Č. j.: 3643/20/CN

Stránka 15 z 15





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
F

Stavba:
7820 Klatovy nemocnice objekt č. p. 202 - oprava střešního pláště

objekt

01 - SO 01 Oprava střešního pláště

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel: lČ:
DIČ:

(Jchazeč: lČ: 72751762
Ing. jan Zelenka DIČ: CZ7904122897

projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ,

Poznámka:

Cena bez DPH 1 349 000,00

Základ daně Sazba daně výše daně
Epí- základní 1 349 000.00 21.00% 283 290,00

snížená 0.00 15.C'Cl% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 632 290,00

Strana 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
7820 Klatovy nemocnice objekt č. p, 202 - oprava střešního pláště

objekt:
01 - SO 01 Oprava střešního pláště

Místo: Datum' 28. 5, 2020

Zadavatel: Projektant

Uchazeč: Ing. Jan Zelenka Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [czKj

Náklady stavby celkem 1 349 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny

741 - Elektroinstalace -hromosvod

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN7 - Provozní vlivy

Strana 2 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
7820 Klatovy nemocnice objekt č. p. 202 - oprava střešního pláště

objekt:

01 - SO 01 Oprava střešního pláště

Místo: Datum 28. 5. 2020

Zadavatel: Projektant
Uchazeč: Ing. jan Zelenka Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZKJ Cena celkem [CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 349 000,00

d HSV Práce a dodávky HSV

d 9 Ostatní konstrukce a práce. bouráni
1 K 941100 Zabezpečeni vstupů do objektu ks

Zabezpečeni vstupů do objektu

2 K 941111122 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženi do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m m2
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 dc 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 clo
1,2 m, výšky přes 10 dc 25 m

r"vz/jdmka k sou/x)/u cen. xuuuc/1, V ceně jsou zapoCteny i náklady /7á kcdvenl lešení._xQ00d_

PSČ 2. Montáž lešení řadového ttubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje indi viduá/ně._xOClks3 Šířkou se fQZL//ň/ půdctvsná vzdálenost. fň éřená od vnAMihu líce sloupku zábradlí 1( ,oroti/eh/étnu 'iD/ůém,,' ?/t/"áj,' K:odia/'v nebo m e..
vmtřn/mí Ilci._xOOOd_

V"' ' (15,25+23,15+1 ,20"6+4,50*2)*2*11,50

3 K 941111222 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použiti m2
Montáž lešení řádového trubkového lehkého pracomfho s podlahami s prcmzním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za prmi a každý

PF další den použiti lešení K ceně -1122

Poznámka k soubom cen:_x000d_
1 V ceně jsou započrenyi náklady na kotvení lešení. _xOOO¢L
2. Montáž lešení r"auovťho trubkcwého lehkého výšky pres 2.5 m indi!/iCh/átné y (7ňň(jPSČ 3, Šířkou se /OZU/ň/' pucbivsná vzdálenost. měřená od vntt' .hnu volnému Uraji podlahy nebo mez'

vnitřnhnt /ÍCj. _xC?0C?C/

VY 1225,80*30

4 K 941111822 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m m2
Demontáž lešení řadovéM trubkového lěhkéhc pracovňiho s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9Pp do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m

Poznámka k souboru cen _x 0GOd_
PSČ 1 Demontáž /ešen/ /ac/ové,'ic· lehkého výš'"y µ' ' " ' ·" -.. ' .' ' '.'.·" - t)0d_

VY 1225,80

5 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2
p?' Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

.poznám čta k SCff/jO/l,'

PSČ 1. i,' cenáci:' /)c,sol/ za'.',. .J' '. ',, .. .- ' . ..' - . .' /)/0 zavěšení siří' toto lešení se oceňtye př/s/ušným/ cenami /éšén/. _xQOOcl._

VY 1225,80

6 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použiti m2

PF' Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použiti sítě k ceně -1111

Skana 3 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Pozncitnka k soubom cen.' xOOOCi
PSČ 1 'J cenách neisnu 73,oočtcn y /7ák/a("/!j na 'e.&?n/" ,c·o//ehné prn zavě Beni s"t" tcjto /éšěni se oceňuje pňs/ušnýmt cenami lešení_x0-'-. . _

Vy' 1225,80"30

7 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2
pf' Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z texhiie z umělých vláken
VY 1225,80

d 997 Přesun sutě
8 K 997002611 Nakládáni suti a vybouraných hmot t

pp Nakládáni suti a yybouraných hmot na dopramí prostředek pro vodorovné přemístěni
Poznámka k souboru cen:_x000d_

PSČ 1- Cena p/at/i pro přek/ádán/pň lomené dopravě. xOQOd_2. Cenu nelze použít pii dopravě po železnici. ljO vodě nebo ručně. xOOOti

9 K 997013312 Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m m

PP Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m
Poznámka k souboru cen xOOOd
1 S//Qzý vyšší než 75 m se oceňu/'/ind/v/'dL/á/né._x00Od

PSč 2 výškou se rozum l vzdálenost od vyústěni shozu do úrovně plnicího trvchtýře _xOQOd
3 Nákiády na vodorovnou dopravu suti se oceňuji cenami 977 01-311 l. -3151 a -3211 pm budovy a haly výšky do ti m souboru cen
977 01-3 Vnitrostaven/štn/ doprava suti a vybouraných hmot. x000d

VY 20,0

10 K 997013322 Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití m

PP Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za pnmí a každý další den použití shozu k ceně -3312
poznámka k souboru cen._x000d_
7 Shozy vyšší než 75 m se OCěňU/'/ indmiduá/ně x000c/_

pse 2 výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plnicího trychtýie._x000d_
3. Náklady na vodorovnou dopravu suti se oceňu// cenami 977 01-3111. -3151 a -3211 ,0/'0 budovy a haly výšky do 6 m souboru cen
977 01-3 Vnitrostaveništnl doprava SLítl a vybouraných hmot x000d_

VY 20*10

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t
pf' Odvoz suti a vybouraných hmot m skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Poznámka k souboru cen _xQ00d_
1 Délka Odvozu sůt/ je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní p'ostředek až po místo $/OŽě/7/ na určené skládce nebo
meziskládce._x00(ki_

PSČ 2. V ceně -3501 jscu započteny i náklady na složeni suti na skládku nebo meztsk/á&u,_x000C/3 Ceny jsou uiCeny pro odvoz suti na skládku nebo mézřsk/ádku ,akýmko/tv způsobem si/ničnÍdopravy (i prostřednictvím
kontejnerů) _x000d_
4, Odvoz suu z meziskládky se oceňtiie cenou 997 01-3511._x000d

.

12 K 997013509 Příplatek k odvozu sUti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

pp Odmz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na wdálenost Příplatek k ceně za každý dalšíi započatý 1
km ples 1 km
Poznámka /( souboru cen: x000d
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředěk až po řň/stc/ složeni na určené skládce ř7éoo
meziskládce _x00G'.Ci_

PSČ 2. V ceně -3501 jsou započtenyl nák/acív na složeni suti na skládku nebo meziskládku _xO0·9d_
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy ('i prostřednictvím
kontejnerů.l. xOOC/c/
4 Odvoz suti z mezisk/ádkv se oceňuje cenou 997 01-3511._xOOCd

VY 19,18"6

13 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04 t

pp Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkomé) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17
06 04

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód N Popis ' MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:~xOOOcL
1 Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno uprávi' podle aktuálních cen místně přiš/ušné sk/ádký odpadu _x000d .
2. j/ožen/odpack) neuvedených v soubcm cen se oceňuie /n(j/v/c/uá/né. XOUOCl

_PSČ 3, V cenách je započítán poplatek za uk/ádan/odpadu dle zákona 185/2001 Sb, _xOOOc'_
4. Př/padné dmenl stavebn/ho odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni s/avebniho odpadu z katalogu 800-6 Demolice
ob/ektů. xOOOd

_

14 K 997013821 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05 t

pp Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkomé) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Kataloguodpadů pod kódem 17 06 05
Poznámka k souboru cen"_x000cL
1 Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno uµavi/ podle aktuálních cen místně příslušné sktádky cdpadu._xOQOd
2. U/ožen/odpadů neuvedených v soubom cen se oceňuje individuálně x000d

PSČ 3 V cenách je zapoC/tán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185QQ07 Sb._xoooa ,
4- pňj:'adné dt'cen/ stavebního odpadu lze ccenit souboem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice
objektů _xoooá

15 K 997013831 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t

pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkowé) směsného sta«bniho a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 170 904
Poznámka k souboru cen._XOC/OC/

.-1 Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle akiuá/nlch cen místně příslušné Skládky odpadů._x000d_
2 Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně._x000d_

PSČ 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. xOOOd
~4. Př/oadné drceni stavebn/ho odpadu lze ocenit souhonem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z kata/cgu BOO-S lkmohce

objektů. xO0Od_

d PSV Práce a dodávky PSV

d 712 Povlakové krytiny
16 K 712400831 Odstraněni povlakové krytiny střech do 30° jednovrstvé m2

PF' Odstraněni ze střech šikmých přes 10° do 30' krytiny povlakové jednow$tvé
vy střech a
VY (22,15+12,45)/2*8,00+14,25*7,70/2"2"(15,25+5,20)/2"8,00+8,00"3,90"2+8,00"6,00

17 K 712600831 Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° jednovrstvé m2
PP Odstraněni ze střech šikmých přes 30" do 45" krytiny pcMakové jednowstvé
vy mansardy
VY (15.25+23,15)*2*3,45+8,00"6,00

18 K 998712203 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m %

pp Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
přes 12 do 24 m

Poznámka k souboru cen."_xOOOd
1. Cenv pro přesun hni cit stanovenÝ z hmotnosti přesunovaného mateňá/u se použ/vaj/ tehdy, pokud, -- '.' '."' -' . , ' ' ", -" .' .- " ' ' '.'
stavební díl. Do této hmotnosti se zapccáiává i hmotnost m ateňá/ů oceňovaných ve speciňkaci._x000..',..

PSČ 2. pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných matetiá/ú, lze pro výpočet přesunu hn" "' '"' ' ' -',',',-. ' .-- ,',',' " .-
sazbu. Touto sazbou se vynáscb/mzpočtové náklady za celý sta'iebn/d// včetně nákladů na .materiál --.· 'l'- ':. :,'.
3. Příplatek k cenám -2181 pto p.msun prováděný bez paužitl mechanizace. tj za zúžených podm/neh ."' ' ' ."' " '- . . .' '", . . , _!
materiálu. která se tímto způsobem skutečně piémštu/e jQ00d_

d 741 Elektroinstalace -hromosvod
19 K 741420001 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou m

PP Montáž hromoswdného vedeni svodový¢h drátů nebo lan s podpěrami. 0 do 10 mm
poznámka k souboru cen. X000C/

_PSČ 1. S L/od(:)vý/n/' dráty se /DZt,'!7? l .' )/'ň?3c:' vedeni na střeše. x

20 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus
pp Montáž hromoswdného wdeni smrek se 2 šrouby

Strana 5 z 10



.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Poznámka k souboru čet '_.c jOOci,..
1. Svodovymi dráty se roním ii y'mac,' vedeni' /?8 střé.š€ _':·30ca

21 K 741421831 Demontáž drátu nebo Iana svodového vedení D do 8 mm šikmá střecha m
Demontáž hromosvodného vedeni bez zachováni funkčnosti swdorých drátů nebo lan na šikmé střeše, průměru do 8 mm
82,00

22 K 741421843 Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby kus
Demontáž hromosvodného vedeni bez zachováni funkčnosti smrek šroubových se 2 šrouby

d 762 Konstrukce tesařské
23 K 762342216 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60" osové vzdálenosti do 600 mm m2

Bedněni a laťování montáž latbváni střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti lati přes 360 do 600 mm

' 'Cl i C ( " 'C · · , ..' . ,,:.

C,, , .Aj, .-i":' ;' 1 ,· . ' .' '." . . .. '.' '. .' . , ,· · ' "· , . . L $térkot'ý'd" e' cememDt/"/"sko'/ýc'ií .,'sou započteny l č7á c.'(jc/á v'kj,'
' "" spqavactčh /'t'os'ředku na tyto položky se nevzWw/ě ocenění dodávky spojovacích ptos/ředkú položka 762 39 5Ó00 xOOOd

vy střecha
VY (22,15+1 2,45)/2*8,00+14,25*7,70/2*2"(15,25+5,20)/2"8,00+8,00*3,90*2
vy mansardy
VY (15,25+23,15)"2"3,45
vy Součet

24 M 60514114 řezivo jehličnaté laťimpnegnovaná dl 4 m m3
PP ř\eziw jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m
Víl 657,29*1,7*0,04"0,06"1,10
vy kontralatě

657,00*0,04*0,06*1,10
Součet

25 K 762342441 Montáž lišttrojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60° m
Bedněni a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí

Poznámka k soubort." cen _xC'OOň_
1. V ce:iách -ió11 až -1149 beďněnísírěch z desek c//'e'.c$/ě!)kc'výc/' a ceme/:to//'i.skových jsou zapcčieny i náklady na dodávku
spojowacích na řyto položky se nevztahujě oceněni dodávky spojovacích ,'jrostréc/ků položka 762 39-5000._xG00d_

657,00

26 k 762395000 spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3
Spojovací prostředky křovů, bedněni a láťQváM, nádstřešnlch konstrukcí svory, prkna, hřebíky. pásová ocel, vruty
Poznámka k sQubořu cen." xOOOCl

_:. Cena je určena pro m ontážnl ceny soutorů c2/7.' xůóóg"
a) 762 33- Mantáž vázaných konstrukci krovu._x00Od_
bl 762 34- Bedněni a látóváM ceny -1210 až -2441.~xO0Qci

PSČ Cl 762 35- J4ontáž nadstt"ešn/ch konstrukci, MOOCI
~cl.) 762 36- Montáž spádových klínů _x00Qd_

2. Ochrana konstmkce se oceňuie samostatně. např položkami 762 08 3 l.'npregnacc řéziva tohoto kata/ogu' í/é/jO ň/'/s/ušnými
po/ozk'am katalogu 8GO-783 Nátěry._>:000d_

VY 4,68

27 K 998762203 Přesun hmot procentní pro Kce tesařské v Qbjektech v do 24 m %

fp přesun řimot pro koňstnjkce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodtjmwá doprawíi vzdálencst do 50 m v objektech výškypřes 12 do 24 m

Poznámka k souboru cen ~x0O(jd_
1. Ceny prč' přesun hmot stanovený z nmotnosti přesunovaného mateňá/u se pouZ/vaj/ tehdy, pokudje možné t/řC/t hmotnost za celý
stavební dá. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost mateňá/ů QceňovaAých ve $pěci/íkaci._x000d_

PSČ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunováných mateňá/ů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní
sazbu. Touto sazbou se yynásoblrQzpQčtové náklady za celý stavebn i díl včetně nákladů ná mateňál ve speci/ikac/ch._xCú)Oá_
3 Příplatek k cenám -2181 pta pň9sůň prováděný bez použiti mechanizace. tj. za zúžených podmínek, lze použ/í pouze p/"o hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem sKutečně přém/stů/e._xOQOd

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

d 764 Konstrukce klempířské
28 K 764001891 Demoritáž úžlabí do suti m

Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti

29 K 764001911 Napojeni klempířských konstrukci na stávající délky spoje přes 0,5 m m
Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0.5 m
12,50*2+22,15+14,25*2+16,00+3,60*2

30 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m
Demontáž klempířských konstrukci závětrné lišty do suti

31 K 764002812 Demontáž okapového pIechu do suti v krytině skládané m
Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané
172,10

32 K 764004803 Demontáž podokapnlho žlabu k dalšímu použití m
Dem cjntáž klempířských konstrukci žlabu podokapnlho k clalšimu použiti
(I 5,25+23,15)"2"10,50

33 K 764002831 Demontáž sněhového zachytávače do suti m
Demontáž klempířských konstrukcí sněhového zachytávače do suti
(22,15+12,45)"2

34 K 764002881 Demontáž lemováni střešních prostupů do suti m2

'-"- Demontáž klempířšcých konstrukci lemováni střešních prostupů do suti
35 K 764111651 Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30° m2

Krytina ze svtků nebo z taškových tabuli z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů výčnělků střechy
rcwné z taškových tabuli, sklon střechy do 30°
střecha
(22,1 5+12,45)/2'"8,00+14,25"7,70/2*2+(15,25+5,20)/2*8,O0+8,00"3,90"2+8,00"6,0C

36 K 764111655 Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu přes 60" m2
Krytina ze svitků nebo z taškorých tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou $ úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy
rovné z taškových tabuli, sklon střechy přes 60"
mansardy
(15,25+23,15)*2"3,45+8,00*6,00

37 K 764171456 Krytina stoupací plošina ks

Krytina stoupací plošina

38 K 764200 Dodávka a montáž střešní výlez 450x450 mm ks
Dodávka a montáž střešní výlez 450x450 mm

39 K 764211605 Oplechování větraného hřebene z oblých hřebenáčů s větracím pásem z Pz s povrch úpravou rš 400 mm m

fp Oplechování střešních pMců z pozInkovaného plechu s povrchovou úprawu hřebene větraného z hřébenáčů oblých, včetně větracího
pásu rš 400 mm
Poznámka k soubom cen"_x000d
1 V cenách 764 21-16á5 až - 3642 nejsou započteny náklady na podkladní plech tento se oceňuje cenami soubo'u cen 764 01-16 .FSC Podkladní plech z pozinko'íaného n/echu s uprávén.M povrchem v rczmuté šilce dle í"$ střešního yvku_xU00d

VY 80,00

40 K 764211624 větrací komínek ks
PP větrací komínek

poznámka k souboru cen: xOQOd

PSČ 1 V cenáctí /64 21-1605 až - 3642 nejsou započteny náklady na padk/adni plech, těmto se ciceňuje cenami souboru cen 764 01-16
Podk/adn/p/ecň 2 poz.'nkovmého p/e'cnu s upraveným povrchem v mzňnuté Nitě dle lŠ stkšn/ho pr,'ku xOQOd

_

41 K 764212607 Oplechováni úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm m
PF' Oplechováni střešních prvků z pozinkovaného pIechu s povrchovou úpramu úžlabí rš 670 mm

Paznám ka k sguóq/u cen' 'cUOOd

PSr" 1. V cenách 764 21-1605 až - 2642 ňé/sou zzpoC/eny náklady na pcdk/adn/ plech. tento se cceňu/e cenami souboru cen 764 01-ň5." Podkladní plech z pQzi/1Kc'va/?éhc' plechu s upravený,'n povrchem v rozvinuté ši/"cě dle rš s(řěŠ/i//jO pr.'ku._', C'OOd

VY 55,00 55,00

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

42 K 764212621 Příplatek za provedení úžlabí z Pz s povrchovou úpravou v plechové krytině m

PP Oplechováni střešních pMců z pozinkovaného plechu s powchovou úpravou Příplatek k cenám za provedení úžlabí v plechové krytině
Poznámka k souboru cen _xQO0d_

PSČ 1. V cenách 764 21-1605 až - 3642 ňě/scw započteny náklady na pQdk/ad,")/'p/ech. tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-16
Podk/adnlp/ech z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem v mzvinuté Sábě dle rš sňbšn/ha prvku KóOOd

~

43 K 764212636 Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm m
PP Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu $ powchovou úprawu štítu závětrnou lištou rš 500 mm

Poznámka k souboru cen' xOOOd

PSČ 1. V cenách 764 21-1605 až - 3642 nejsou zapošieny náklady na podk/adnlp/ech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-16
Podkladnl plech z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem v rozvinuté Síňce die rš střešního prvku _x00Od_

44 K 764212661 Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm m
"" Oplechování střešních pMců z pozinkovaného plechu s povrchomu úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 150 mm

Poznámka k souboru cen:_x00Od_
1 v cenách 764 21-·1605 až - 3642 /;ejsot/ zapoCtěň'l náklady na podkladní plech. tento se oceňuje cenami souboru cc!) 764 01-1r

. . , Podkladní plech z pozinkovaného plechu s uptaveným povrchem v rozvřnuté šířce dle lŠ střešního prvku._x OOOd

'- (15,25+23,15)*2*2+18,50

45 K 764314612 Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou m2
PP Lemováni prostupů z pozinkovaného pIechu s povrchovou úprawu bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu

Poznámka k soubciw cen xOOOd

PSČ 1. V cenách nesjou započteny náklady na pňpojc'vac/ d'/etačni lištu. tyto lze ocenit cé,'?á/77j souboru cen 764 01 - 162. Dilatační lišta z
pozinkovaného piechu s upravený povrchem xoood

46 K 764315422 Lemování trub, konzol nebo držáků z Pz plechu střech s krytinou skládanou průměru do 100 mm kus

pp Lemcwáni trub, konzol, držáků a ostatních kwových prvků z pozinkovaného pIechu střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z
plechu, průměr přes 75 do 100 mm

47 K 764501103 Montáž žlabu podokapniho půlkulatého m
PP Montáž žlabu podokapnlho půlkruhového žlabu
VY (15,25+23,15)*2"10,50

48 K 764501105 Montáž háku pro podokapni půlkulatý žlab kus
PP Montáž žlabu podokapnho půlkruhového háku
VY 78

49 K 764531404 žlab podokapni půlkruhový z Cu plechu rš 330 mm m
PP Žlab podokapni z měděného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm

50 K 765123111.R Krytina - ochranný a větrávací pás okapové hrany m
PP Krytina prvky okapové hrany větrací pás plastový

Poznámka k soubom cen: xOOOd
1, V cenách jsou započtenyi náklady na pMezánl tašek x000d

PSČ 2. Montáž střešních doplňků (věhac/ch /}/Qtisnéhových, /jřQ$vět/ovac/ch tašek, doplňku hřebene st/éšn/ch výlezů, protisněhových
záóran, stoupacích plošin apcd.) se Qceňu/e cenami části AQ2, xjjQcd

_ _3 C)p/echován/ úžlabí a závětrná lišta se oceňuji cenami katalogu 800-764 Konstrukce K/e/np/"/"ské x0U(ki

VY (15,25+23,15)*2*2

51 K 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m %

pp Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodoromá dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky přes 12 do 24 m

Poznámka k souboru cen.'_xoOocL
1- Ceny prči přtmn hmot stancvenÝ z hmďnosti p/bsttnovaného matená/u se použ/va// tehdy. pokud je možné určit hmotnost za celý
stavební díl Do této hmotnosti se započ/tává i hmotnost mateňá/ů oceňovaných ve speciňkaci._x00Od_

PSČ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost p/bsunovaných matená/ů, lze piu výpočet přesunu hmot použít orientačně procentnl
sazbu. Touto sazbou se vynásobhuzpočtové náklady za celý stavebn/d// včetně nákladu na maietiá/ ve spec/ňkac/ch. xOOOd
3. příplatek: /( cenám -4181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace. tj za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
mateňá/u, která se tímto způsobem skutečně pKm/st'uje._x00Qd

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d 765 Krytina skládaná 245 695,00
52 K 765115403.R1 Montáž mříže sněholamu pro krytinu m

pí' Montáž střešních doplňků krytiny protisněhové zábrany mříže sněholamu
VY střecha
VY (22,15+12,45)*2

53 M 59660033 komplet protisněhový (4x držák mř/že, sněhová mříž d 3000mm, 2x spojka mříže) sada
pp komplet protisněhový (4x držák mříže, sněhová mříž d 3000mm, 2x spojka mříže)
VY 69,20

54 K 765131801 Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti m2
PP Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 3C° do suti

Poznám K4 k souhcmi cen'_x 1jO/jC/_
PSČ 1 Ceny nelze použit p/l) 1\.' ,'Ill,.'.' _ r. QÓC'z',,

VY střecha
VY (22,15+12,45)/2"8,00+14,25"7,70/2*2"(15,25+5,20)/2"8,00+8,0C*3,90*2+8,00*6,00
vy mansardy
VY (15,25+23,15)*2*3,45+8,0*6,00
vy Součet

55 K 765131821 Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti m
pf Demontáž dáknocementové kryúny skládané sklonu do 30" hřebene nebo nároží z hřebenáčů do suti

Poztámka k souboru cen'_x U00d_
PSČ 1. Cenv nelze použit pro demoniáz azbestccementové K.'..'/.'n.,

VY 80

56 K 765131841 Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30° m2
PP Demontáž dáknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30" ciemontáže krytiny

Poznámka 1( šoubem.' cen'_x000cf
PSČ 1 Ceny nelze použil pro demontáž azbestocementové kt '.",'. .. ,_ ·.'·.'".'.':'."

VY mansardy
VY (15,25+23,15)*2*3,45-(1,10"1,50"6+2, 10*1 ,50"4+1 ,80*1 ,50+0.80"1 ,50"2)

57 K 765131845 Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30° m
PP Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 3Cř demcmtáže hřebene nebo nároží

Poznámka k sOU.')oňj cen._x000d_
PSČ 1. C'€/i/ nelze pol/ž// prč demontáž azoestocementové ki ..'.l"' . ..,, ".'",', '"_

VY 80,00

58 K 765191023 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění m2

pf' Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené re skkmu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolací

Poznámka k souboru cen.'_
1 V cenách nejsou započteny ňákiády na Godévku /ó/'e. tyto se oceňuji ve s/'ěciňkeci. Ztratné lze doncdnout ve směmé výši 5 až

PSČ 15%._xOC'Od_
2. V ceně -1971 nejsou započteny nák/adv na dodávku oka/.)r//ce tyto se cceňuýi pc'i'ožxami ceníku 800-754 Kc/;s!/uk'ce
k/emp/řské._x00t'c/_

v'v střecha
\/V (22,15+12,45)/2"8,00+14,25*7,70/2*2+(1 5,25+5,20)/2"8,00+8,®*3,90*2+8,00*6,00
VY mansardy
'."-" (15,25+23,15)*2*3,45+8,00*6,00
'·-'"."' Součet

59 M 28329036 fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 15Og/m2 s
integrovanou samo/ep/c/ Mskou m2

c.,·.· fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolaCní vrstw, třiwstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí
páskou

'·"." 753,29
"-'"-."' 753,29*1 ,1 'P řepočtené koeficientem množství

60 K 998765203 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m %

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp Přesun hmot pm kryttny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná doprawii vzdálenost do 5D m v Qbjektech výšky
přes 12 do 24 m

Poznámka k souboru cen. x000d_
1. Ceny prO přesun hmot stanovený z hmotností piésunovanéhc' materiálu se pouZ/va// tehdy, pokudje možné Ulč/l hmotnost za ce/Ý
stavební díl Do této hmotnosti se započítává i hmotnost ma/eňá/ů oceňovaných ve specifikaci _xOOOd_

pse 2. Pokud nelze jednoznačně stanovřt hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit on'entačně procentní'
sazbu. 7"outo sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specíňkac/ch._xQ00d
3 Příplatek k cenám -5181 pro p/bsun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek. lze použít pouze pro hmotnost
mareriá/u, která se tímto způsobem skutečně přem/stúje _x00Od_

d vrn vedlejší rozpočtové náklady

d VRN3 Zařízení staveniště
61 K 030001000 Zařízeni staveniště KČ 1

pf Zařízeni staveniště

D VRN7 Provozní vlivy
62 K 070001000 Provozní vlivy KČ 1

PP Provozní divy

Strana 10 z 10



cn CtňtrátM nákup
Plzeňského

%,, .,čí kraje

', 'q

příloha č. 5 - ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Pro případ, že dodavatel provede veřejnou zakázku zcela sám
NÁZEV ZAKÁZKY

VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY NA OBJEKTU ČP. 202 - 3. VYHLÁŠENÍ

SPISOVÁ CN/117/CN/20 ČÍSLO SYSTÉMOVÉ P20V00000334
ZNAČKA: JEDNACÍ, 2916/20/CN ČÍSLO VZ:

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8012.html

ODKAZ VVZ:
ODKAZTED:

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s.

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527

. . . MUDr. jiří Zeithaml - předseda představenstva, Ing. Ondřej Provalil, MBA, -STATUTARNI ZASTUPCE: . V V
mistopredseda představenstva

POVĚŘENÁ OSOBA: Václav Jakl

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace

sídlo: vejprnická 663/56, 318 ClO Plzeň IČO: 72046635

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. jana Dubcová, ředitelka

POVĚŘENÁ OSOBA: E-MAIL:

. . - DRUHdruh VZ: Stavební prace REZIM VZ: VZMR ŘÍZENÍ, lll.sk. VZMR

FINANCOVÁNO Z EU:

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE

Obchodní firma/název/jméno, Ing. Jan Zelenka

příjmení

Právní forma (popř. údaj o zápisu OSVČ "")
V OR)

Identifikační číslo 72751762
SIdlo/rMsto podnikánI/mIsto Masarykova 335a, 400 01 Ústí nad Labem i
trvalého pobytu
Oprávněná osoba jednat VYPLNÍ dodaVA tel
jménem či za dodavatele Jméno a příjmení:jan Zelenka

Fu nkce: jednatel firmy

pravneni zastupovat (odkaz na OR, popř. na pInou moc):
Kontaktní osoba Ing. jan Zelenka



cn Céntrálňf nákup
PIz<ň.skCM

1Iy s¢·8jé

(je-li odlišná od oprávněné osoby) Jméno a příjmení:

Kontakt (e-mail, tel.):

Adresa pro doručování (je-li odlišná od sídla/mista podnikání):

Jako oprávněný zástupce čestně prohlašuji, že výše uvedený uchazeč provede veřejnou
zakázku vlastními silami bez využiti poddodavatelů, u nichž je předpoklad plnění roven
nebo vyšší než 15% celkové nabídkové ceny zakázky bez DPH.

Datum: ' potvrzuji, že výše uvedené údaje o poddodavatelích jsou pravdivé
20.8.2020 a závazné.

VYPLN/DODAVATEL

jméno a příjmení oprávněné osoby jednat jménem či za

dodavatele: Ing. jan Zelenka



m 'íj · -JKAI l ¢N&A

Masčýýkc'va 335a
400 01 Ustí nad Labem

Klatovská nemocnice, a.s.
Plzeňská 929
339 01 Klatovy

_J

věc: časový harmonogram prací
Akce: Oprava střechy

O .. převzetí staveniště, zaměření objektů, seznámení se se stavbou
l .. 3 příprava prací
3 .. 10 stavba lešení
10 .. 20 demontáž stávající skladby
15 .. 25 montáž laťování
20 ., 30 montáž plechové krytiny
31 .. 35 montáž ostatních klempířských Kci
35 .. 39 rezerva
40 .. předáni díla

S pozdravem
Ing. jan Zelenka

V Ústí nad Labem dne 20.8.2020




